
UCHWAŁA NR XLVI/355/2022 
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej 

Na podstawie art. 226, art. 228 i art.230 ust.6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964)  Rada Miejska  Gorzowa Śląskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/277/2021 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej zmienia się załącznik nr 1 i 2 do uchwały, który otrzymuje 
brzmienie jak w załączeniu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Robert Malecha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26773685-0855-48C8-B194-4800BA1AF14F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/355/2022 

Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian wartości 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

W związku ze zmianami  budżetu gminy na 2022 r. dokonuje się  zmiany  wieloletniej prognozy finansowej: 

1. Dokonano zmian po stronie dochodów: 

- zwiększono dochody bieżące o kwotę 878.594,00 zł. Zwiększenie dotyczy środków z Funduszu Pomocy na 
finansowanie zadań w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy, środków z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na wypłatę dodatku węglowego dla osób fizycznych oraz dotacji w ramach przyznanego grantu 
na projekt „Dostępny samorząd”. 

Ogólna kwota dochodów wynosi 42.789.795,10 zł. 

2. W związku ze  zwiększeniem  dochodów  zwiększono wydatki bieżące o kwotę 

878.594,00 zł. 

Natomiast zmniejszono wydatki majątkowe o kwotę 529.998,00 zł na zadaniach „Przebudowa ul. 
Makowej w Gorzowie Śl.”, „Przebudowa ul. Mickiewicza, Morcinka, Lompy i Tylnej w Gorzowie Śl.” , 
a także na zadaniu „Przebudowa i rozbudowa garażu jednostki OSP Kobyla Góra – Pakoszów” w związku 
z tym, iż zadania te nie zostaną w tym roku zrealizowane. 

Po wprowadzonych zmianach wydatki ogółem wynoszą 44.383.352,11 zł, w tym wydatki majątkowe 
5.616.147,27 zł.  

Zostały zmniejszone przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów o kwotę 529.998,00 zł. 

W związku ze zmniejszeniem kwoty zadłużenia zostały skorygowane kwoty spłat kredytów w latach 
2022-2030 oraz kwoty zadłużenia. 

W załączniku nr 2 – w  wykazie przedsięwzięć wprowadzono zadania „Przebudowa ul. Makowej 
w Gorzowie Śl.” oraz  „Przebudowa ul. Mickiewicza, Morcinka, Lompy i Tylnej w Gorzowie Śl.” na lata 
2022-2023. 

. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26773685-0855-48C8-B194-4800BA1AF14F. Podpisany Strona 1



 Załącznik Nr 1 do uchwały nr XLVI/355/2022

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2019 29 696 287,55 29 292 393,30 3 543 778,00 46 337,85 9 815 978,00 9 166 899,57 6 719 399,88 3 410 084,24 403 894,25 214 694,96 164 088,11

Wykonanie 2020 34 043 457,02 31 216 864,61 3 365 896,00 35 378,21 9 979 031,00 10 307 598,50 7 528 960,90 3 407 631,59 2 826 592,41 131 481,79 2 695 110,62

Plan 3 kw. 2021 33 223 025,85 32 728 256,06 3 691 435,00 10 000,00 10 646 672,00 10 106 465,06 8 273 684,00 3 711 500,00 494 769,79 170 000,00 324 769,79

Wykonanie 2021 36 144 490,13 34 340 929,35 3 995 729,00 46 488,97 10 664 522,00 11 214 733,42 8 419 455,96 3 581 870,59 1 803 560,78 165 869,20 1 637 691,58

2022 42 789 795,10 41 487 330,32 6 365 121,57 57 374,00 11 275 950,00 13 962 103,32 9 826 781,43 3 813 000,00 1 302 464,78 605 000,00 697 464,78

2023 31 260 000,00 29 500 000,00 3 500 000,00 70 000,00 12 000 000,00 5 330 000,00 8 600 000,00 3 900 000,00 1 760 000,00 260 000,00 1 500 000,00

2024 32 840 000,00 32 000 000,00 3 600 000,00 70 000,00 12 500 000,00 7 030 000,00 8 800 000,00 3 900 000,00 840 000,00 340 000,00 500 000,00

2025 32 945 000,00 32 255 000,00 3 600 000,00 70 000,00 12 500 000,00 7 285 000,00 8 800 000,00 3 900 000,00 690 000,00 290 000,00 400 000,00

2026 32 800 000,00 32 000 000,00 3 600 000,00 70 000,00 12 500 000,00 7 030 000,00 8 800 000,00 3 900 000,00 800 000,00 300 000,00 500 000,00

2027 32 950 000,00 32 000 000,00 3 600 000,00 70 000,00 12 500 000,00 7 030 000,00 8 800 000,00 3 900 000,00 950 000,00 450 000,00 500 000,00

2028 32 900 000,00 32 000 000,00 3 600 000,00 70 000,00 12 500 000,00 7 030 000,00 8 800 000,00 3 900 000,00 900 000,00 400 000,00 500 000,00

2029 33 000 000,00 32 000 000,00 3 600 000,00 70 000,00 12 500 000,00 7 030 000,00 8 800 000,00 3 900 000,00 1 000 000,00 400 000,00 600 000,00

2030 33 000 000,00 32 000 000,00 3 600 000,00 70 000,00 12 500 000,00 7 030 000,00 8 800 000,00 3 900 000,00 1 000 000,00 400 000,00 600 000,00

Strona 1 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26773685-0855-48C8-B194-4800BA1AF14F. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26773685-0855-48C8-B194-4800BA1AF14F. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2019 28 419 942,99 26 530 896,96 10 782 518,81 0,00 0,00 116 005,25 0,00 0,00 1 889 046,03 1 889 046,030,00 0,00

Wykonanie 2020 32 816 646,67 28 982 485,31 11 620 942,69 0,00 0,00 52 626,68 0,00 0,00 3 834 161,36 3 834 161,360,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 37 138 392,54 32 480 492,54 13 585 931,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 4 657 900,00 4 577 900,000,00 238 000,00

Wykonanie 2021 33 376 470,32 31 129 325,26 13 585 931,00 0,00 0,00 24 960,10 0,00 0,00 2 247 145,06 2 167 145,060,00 238 000,00

2022 44 383 352,11 38 767 204,84 14 495 000,00 0,00 0,00 248 200,00 0,00 0,00 5 616 147,27 5 476 147,270,00 15 000,00

2023 30 700 000,00 28 700 000,00 14 700 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,000,00 0,00

2024 32 380 000,00 30 380 000,00 14 900 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,000,00 0,00

2025 32 405 000,00 30 405 000,00 15 100 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,000,00 0,00

2026 32 800 000,00 30 800 000,00 15 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,000,00 0,00

2027 32 950 000,00 30 950 000,00 15 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,000,00 0,00

2028 32 900 000,00 30 900 000,00 15 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,000,00 0,00

2029 33 000 000,00 31 000 000,00 15 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,000,00 0,00

2030 33 000 000,00 31 000 000,00 15 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 200 000,000,00 0,00

Strona 3 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26773685-0855-48C8-B194-4800BA1AF14F. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2019 1 276 344,56 0,00 1 170 782,66 0,00 0,00 0,00 0,00 1 170 782,66 0,00

Wykonanie 2020 1 226 810,35 0,00 4 100 550,56 2 653 423,34 2 435 660,00 158 282,61 158 282,61 1 288 844,61 96 607,95

Plan 3 kw. 2021 -3 915 366,69 0,00 5 035 366,69 4 120 000,00 3 000 000,00 597 056,62 597 056,62 318 310,07 318 310,07

Wykonanie 2021 2 768 019,81 0,00 2 383 937,57 1 120 000,00 0,00 597 056,62 0,00 666 880,95 0,00

2022 -1 593 557,01 0,00 2 393 557,01 0,00 0,00 1 480 000,00 1 480 000,00 913 557,01 113 557,01

2023 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26773685-0855-48C8-B194-4800BA1AF14F. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 1 410 000,00 1 410 000,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 120 000,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 120 000,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26773685-0855-48C8-B194-4800BA1AF14F. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 3 770 000,00 0,00 2 761 496,34 3 932 279,000,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 2 360 000,00 0,00 2 234 379,30 3 681 506,520,00

Plan 3 kw. 2021 x x x x 0,00 5 360 000,00 0,00 247 763,52 1 163 130,210,00

Wykonanie 2021 x x x x 0,00 2 360 000,00 0,00 3 211 604,09 4 475 541,660,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 560 000,00 0,00 2 720 125,48 5 113 682,490,00

2023 x x x x 0,00 1 000 000,00 0,00 800 000,00 800 000,000,00

2024 x x x x 0,00 540 000,00 0,00 1 620 000,00 1 620 000,000,00

2025 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 850 000,00 1 850 000,000,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,000,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,000,00

Strona 6 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26773685-0855-48C8-B194-4800BA1AF14F. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x14,58%

Wykonanie 2020 0,00% x x x x x12,06%

Plan 3 kw. 2021 0,00% 1,99% x x x x2,75%

Wykonanie 2021 0,00% 14,40% x x x x15,12%

2022 3,81% 10,78% 9,80% 13,92% TAK TAK12,98%

2023 2,94% 3,93% 9,26% 13,39% TAK TAK5,01%

2024 2,24% 6,89% 6,91% 11,04% TAK TAK8,25%

2025 2,32% 7,57% 8,75% 8,75% TAK TAKx

2026 0,00% 4,81% 8,02% 9,79% TAK TAKx

2027 0,00% 4,21% 6,77% 8,54% TAK TAKx

2028 0,00% 4,41% 5,74% 7,51% TAK TAKx

2029 0,00% 4,00% 6,09% 6,09% TAK TAKx

2030 0,00% 4,00% 5,12% 5,12% TAK TAKx

Strona 7 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26773685-0855-48C8-B194-4800BA1AF14F. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2019 235 683,75 235 683,75 235 683,75 0,00 0,00 0,00 0,00 78 674,68 0,00

Wykonanie 2020 112 436,76 112 436,76 112 436,76 0,00 0,00 0,00 0,00 186 548,84 0,00

Plan 3 kw. 2021 0,00 40 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 451,78 0,00

Wykonanie 2021 0,00 40 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 451,78 0,00

2022 58 995,00 58 995,00 58 995,00 0,00 0,00 0,00 71 781,00 59 016,00 59 016,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26773685-0855-48C8-B194-4800BA1AF14F. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 3 448 000,00 3 418 000,00 0,00 5 173 881,00 1 626 881,00 3 547 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 160 000,00 1 160 000,00 0,00 1 889 138,00 479 138,00 1 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 948 000,00 0,00 0,00 948 000,00 0,00 948 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26773685-0855-48C8-B194-4800BA1AF14F. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2019 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 1 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 29 396,00

Plan 3 kw. 2021 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2021 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26773685-0855-48C8-B194-4800BA1AF14F. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr XLVI/355/2022

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 14 480 292,00 5 173 881,00 1 889 138,00 948 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00

1.a - wydatki bieżące 3 630 178,00 1 626 881,00 479 138,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 10 850 114,00 3 547 000,00 1 410 000,00 948 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

10 542 452,00 3 500 781,00 1 160 000,00 948 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00

1.1.1 - wydatki bieżące 92 940,00 52 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Wdrożenie systemu zarządzania jakością powietrza w samorządach
województwa opolskiego  -

Urząd Miejski w
Gorzowie Śląskim

2021 2022 92 940,00 52 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 10 449 512,00 3 448 000,00 1 160 000,00 948 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00

1.1.2.1
Budowa kanalizacji sanitarnej wsi Skrońsko - etap I - Ochrona
środowiska

GORZÓW ŚLĄSKI 2009 2027 4 815 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00

1.1.2.2
Budowa szatni z infrastrukturą, trybun i oświetlenia boiska
sportowegow Uszycach - Zapewnienie odpowiednich warunków do
rozwoju kultury fizycznej

GORZÓW ŚLĄSKI 2017 2024 956 012,00 0,00 0,00 948 000,00 0,00 0,00

1.1.2.3 Przebudowa sali wiejskiej w Jamach -
Urząd Miejski w

Gorzowie Śląskim
2020 2022 751 000,00 733 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4
Termomodernizacja budynku przedszkola w Jastrzygowicach  -
Ograniczenie zużycia energii w budynkach i infrastrukturze gminnej

Urząd Miejski w
Gorzowie Śląskim

2021 2022 294 000,00 294 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.5

Poprawa jakości powietrza w Gminie Gorzów Śląski poprzez likwidację
wysokoemisyjnych źródeł ciepła i zastosowanie ekologicznych
rozwiązań związanych z przyłączeniem budynków i lokali mieszkalnych
stanowiących zasób gminy do sieci gazowej  - Poprawa jakości
powietrza

Urząd Miejski w
Gorzowie Śląskim

2022 2023 1 160 000,00 0,00 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.6
Przebudowa drogi dojazdowej w miejscowości Jastrzygowice - etap I -
Wspieranie lokalnego rozwoju na obszarach wiejskich

Urząd Miejski w
Gorzowie Śląskim

2018 2022 1 242 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.7
Termomodernizacja budynku przedszkola w Pawłowicach -
Ograniczenie zużycia energii w budynkach użyteczności publicznej

Urząd Miejski w
Gorzowie Śląskim

2021 2022 666 500,00 656 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.8
Termomodernizacja budynku przedszkola w Zdziechowicach  -
Ograniczenie zużycia energii w budynkach użyteczności publicznej

Urząd Miejski w
Gorzowie Śląskim

2021 2022 565 000,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 3 937 840,00 1 673 100,00 729 138,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 3 537 238,00 1 574 100,00 479 138,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1 Rekultywacja składowiska odpadów komunalnych w Krzyżanowicach -
Urząd Miejski w

Gorzowie Śląskim
2018 2023 49 938,00 0,00 49 938,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2 Gospodarowanie odpadami z terenu Gminy umowa 2022 -
Urząd Miejski w

Gorzowie Śląskim
2022 2023 1 484 000,00 1 113 000,00 371 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26773685-0855-48C8-B194-4800BA1AF14F. Podpisany Strona 1



L.p. Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030
Limit

zobowiązań

1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 9 756 854,00

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 83 854,00

1.b 500 000,00 0,00 0,00 0,00 9 673 000,00

1.1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 9 366 916,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 13 916,00

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 13 916,00

1.1.2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 9 353 000,00

1.1.2.1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 948 000,00

1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

1.1.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 294 000,00

1.1.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 1 160 000,00

1.1.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00

1.1.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 656 000,00

1.1.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 565 000,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 389 938,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 69 938,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 49 938,00

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26773685-0855-48C8-B194-4800BA1AF14F. Podpisany Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1.3.1.3 Gospodarowanie odpadami z terenu Gminy Gorzów Śląski  -
Urząd Miejski w

Gorzowie Śląskim
2021 2022 1 456 000,00 242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4 Gospodarownaie odpadami z PSZOK -
Urząd Miejski w

Gorzowie Śląskim
2021 2022 290 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5 Bieżąca obsługa PSZOK -
Urząd Miejski w

Gorzowie Śląskim
2021 2022 21 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6
Program "Czyste powietrze" - Poprawa jakości powietrza oraz
zmniejszenie emisji gazów sieplarnianych

Urząd Miejski w
Gorzowie Śląskim

2021 2022 30 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7 Gospodarowanie odpadami PSZOK umowa 2022 -
Urząd Miejski w

Gorzowie Śląskim
2022 2023 192 800,00 144 600,00 48 200,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.8
Przeprowadzenie audytu wewnętrznego - Wykrywanie i szacowanie
ryzyka

Urząd Miejski w
Gorzowie Śląskim

2022 2023 13 000,00 3 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 400 602,00 99 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1 Rekultywacja składowiska odpadów komunalnych w Krzyżanowicach -
Urząd Miejski w

Gorzowie Śląskim
2018 2022 80 602,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Przebudowa drogi gminnej nr 100823 O oraz drogi gminnej
wewnętrznej w Skrońsku (projekt) - Poprawa jakości dróg

Urząd Miejski w
Gorzowie Śląskim

2021 2022 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3 Budowa ul. Makowej w Gorzowie Śl. (projekt) -
Urząd Miejski w

Gorzowie Śląskim
2022 2023 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Przebudowa ulic:Mickiewicza, Morcinka, Lompy i Tylnej w Gorzowie
Śląskim (projekt) -

Urząd Miejski w
Gorzowie Śląskim

2022 2023 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26773685-0855-48C8-B194-4800BA1AF14F. Podpisany Strona 3



L.p. Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030
Limit

zobowiązań

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

1.3.1.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26773685-0855-48C8-B194-4800BA1AF14F. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)

	Zalacznik 1 Ustęp 2

	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

